

	Laajuus	Luonnehdinta opinnoista lyhyesti
Perusopinnot	35 op	Perusopinnoissa opiskelija muodostaa laaja-alaisen yleiskuvan sairaanhoitajan tehtäväalueen asemasta yhteiskunnassa, työelämässä ja kansainvälisesti. Opiskelija perehtyy tehtäväalueensa yleisiin teoreettisiin perusteisiin ja viestintään sekä hankkii asetuksessa vaadittavan kielitaidon.
Ammattiopinnot: teoriaopinnot	85 op	Ammattiopinnoissa terveydenhoitajaopiskelija perehtyy sairaanhoitajan/terveydenhoitajan tehtäväalueen keskeisiin ongelmakokonaisuuksiin ja sovellutuksiin sekä niiden tieteellisiin perusteisiin, jotta hän kykenee valmistuttuaan työskentelemään itsenäisesti hoitotyön asiantuntijana, esimiestehtävissä, kehitystehtävissä ja yrittäjänä.
Ammattiopinnot: harjoittelu	100 op	Harjoittelussa opiskelija perehtyy käytännön työtoimintaan ja hankkii valmiuksia erilaisten toimintatapojen ja työmenetelmien valintaan, käyttöön ja soveltamiseen. Harjoittelussa opitaan myös kehittämään asiakas- ja työelämälähtöisesti uusia ratkaisuja ja toiminnan laatua. Harjoittelu valmentaa työelämän vaatimuksiin ammatillista osaamista syventämällä sekä auttaa työllistymään koulutusala ja suuntautumista vastaaviin tehtäviin.
Opinnäytetyö	15 op	Opinnäytetyö on opiskelijan työelämäläheinen oppimisprosessi, jota asiantuntijat tukevat, ohjaavat ja arvioivat. Tavoitteena on, että opiskelija kehittää työelämää opinnäytetyöllään samalla kun prosessi syventää hänen asiantuntijuuttaan valitussa aiheessa. Opinnäytetyöt voivat olla tutkimuksellisia, toiminnallisia tai subjektiivista luovaa ilmaisua. Opinnäytetyön tekemisessä opiskelija vastaa <ul style="list-style-type: none"> ○ opinnäytetyöidean ja työelämäyhteyden hakemisesta ○ opinnäytetyön tehtäväalueeseen perehtymisestä ja tehtävän asettamisesta ○ asetetun tehtävän suorittamisesta ja raportoinnista ○ opinnäytetyön viimeistelystä ja tiedotusmateriaalin laatimisesta. Opinnäytetyö tarjoaa joustavan portin siirtyä työelämään ja hyvän mahdollisuuden verkottua omalla alalla.
Yhteensä	240 op	